

W Koszówce
24.10.2022
an. 11349-2022

RUP-11349-2022

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:




Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Akademia Koszykówki Dream Makers Chrzanów, 32-500 Chrzanów ul. Niepodległości 12/16, www.dream-makers.pl, www.ligamamba.pl, mail: lukasz@dream-makers.pl, tel.: 796-112-436, stowarzyszenie wpisane pod poz. 36 do ewidencji stowarzyszeń zwykłych, prowadzonej przez Starostę Chrzanowskiego	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lukasz Ciołczyk ,   SP Chrzanów  999181090

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Realizacja wydarzeń i wyjazdów na zakończenie sezonu 2021/2022 w ligach koszykówki			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.05.2022	Data zakończenia	30.06.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem zadania jest promocja aktywności sportowej wśród mieszkańców Powiatu Chrzanowskiego oraz promocja Powiatu poprzez udział w wydarzeniach zamiejscowych. Zadanie ma charakter ponadlokalny. Proponowane zadanie publiczne polega na organizacji rozgrywek Amatorskiej Ligi Koszykówki MAMBA CHRZANÓW.</p> <p>Uczestnikami zadania są amatorzy w wieku 6-50 lat, którzy chcą tworzyć sportowe środowisko zrzeszające ludzi kochających koszykówkę.</p> <p>Rozgrywki odbywać się będą od maja do połowy czerwca.</p> <p>Odbiorcami zadania będą zarówno uczestnicy rozgrywek jak i widzowie rozgrywek bez ograniczeń wiekowych. Na realizację zadania składają się:</p> <ul style="list-style-type: none">• 1 mecz + konkursy dla osób zgłaszających się . Drużyny będą liczyły po 12 zawodników. Na boisku rywalizują 5 na 5 w wymiarze czasowym 4 x 10 minut. Zawodnicy otrzymają pamiątkowe medale oraz statuetki, a wyróżnieni przez organizatora uczestnicy upominki za udział w rozgrywkach.• 1 wyjazd do Kraszewic. W rozgrywkach w Kraszewicach bierze udział około 90 dzieci w wieku od 6 do 14 z czego 18 z naszego Powiatu. Zawodnicy będą mieli zapewniony wyjazd na mecze w turnieju zamiejscowym.				

W ramach zadania zostaną zarezerwowana i opłacona Hala sportowa, przekazane informacje o rozgrywkach, zapisy uczestników, promocja wydarzeń w mediach społecznościowych tj. Facebook, strona internetowa Akademii, zakupione medale, statuetki, nagrody. Sporządzona zostanie niezbędna dokumentacja, podpisane zostaną umowy z osobami odpowiedzialnymi za przebieg wydarzenia.

Celem udziału w rozgrywkach zamiejscowych zostanie wynajęty bus odpowiedni do transportu dzieci wraz z opiekunami. W ramach wolontariatu zostanie zapewniona opieka medyczna i trenerska na wyjeździe.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość zorganizowanych rozgrywek w Powiecie Chrzanowskim	1	Protokół meczowy
Ilość zorganizowanych rozgrywek pozamiejscowych.	1	Potwierdzenie uczestnictwa w rozgrywkach zamiejscowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Akademii Koszykówki Dream Makers w Chrzanowie działa od 2020 roku. W ramach swojej działalności prowadzi zajęcia z koszykówki dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Równolegle stworzona została przez Stowarzyszenie Amatorska Liga Koszykówki MAMBA, w której osoby biorące udział w zajęciach z koszykówki mogą spróbować swoich sił w porównaniu z zawodnikami z innych miast. Liga odbyła się już w sezonie 2020/2021 oraz trwa teraz w sezonie 2021/2022. Zarówno w pierwszym jak i drugim sezonie wystąpiło ponad 100 zawodników z Chrzanowa, Libiąża, Jaworzna, Krakowa, Katowic, Rudy Śląskiej, Trzebini, Młoszowej, Płazy, Bołęcina. Odwiedzają nas sędziowie z Niepołomic i Bielska Białej.

Organizacja zajęć z koszykówki jak i ligi pozwoliła oferentowi na zdobycie niezbędnego doświadczenia w realizacji przedsięwzięć, które są również przedmiotem niniejszego wniosku i opisanego w nim zadania do realizacji.

Oferent oświadcza, że posiada niezbędne doświadczenie do realizacji opisanego zadania publicznego. Jako kluczowe może wskazać organizację:

1. Meczu finałowego rozgrywek Amatorskiej Ligi Mamba w sezonie 2020/2021 Hala Sportowa ul. Kusocińskiego 2 (27.06.2021)
2. Wyjazd do WROCŁAWIA grupy 18 dzieci w wieku 8-12 lat (27.11.2021)
3. Organizacja rozgrywek w ramach Amatorskiej Ligi Koszykówki Mamba w sezonie 2020/2021 Hala 1 LO w Chrzanowie ul. Piłsudskiego 14
4. Udział w Turnieju w Zabierzowie z dziećmi w wieku od 8 do 14 lat. (19.02.2022)
5. Organizacja 5 kolejki Dziecięcej Basket Ligi w Jaworznie około 80 dzieci w wieku od 7 do 14 lat (12.03.2022)

Oferent posiada wszelkie niezbędne zasoby kadrowe i rzeczowe. W związku z posiadanymi kwalifikacjami zapewni zabezpieczenie medyczne oraz opiekę trenerów w ramach wolontariatu.

Zawrze umowy z sędziami, którzy odpłatnie będą czuwać nad właściwym przebiegiem rozgrywek. Są to osoby, z którymi oferent już współpracował.

Oferent posiada niezbędny sprzęt do przeprowadzenia rozgrywek, głównie piłki.

W ramach wkładu własnego dzięki posiadanym kwalifikacjom na wydarzeniu zostanie zapewnione zabezpieczenie medyczne i opieka trenerska (wolontariat), a także wszelkie sprzęty (m.in. piłki,

